חלקים בציבור התמרמרו נגד צמצום התקופה של 24 החודשים. לדעתנו, ניתן וצריך למכור את הדירה

חוק ההסדרים שעבר בחקיקה בחודש יוני 2023 עסק במגוון נושאים, בין היתר גם במיסוי מקרקעין. במסגרת החוק תוקנו כמה סעיפים בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) התשכ"ג-1963 (להלן: "החוק"). ברשימה זאת לא נתייחס לכל השינויים, אלא רק לחלקם.

שינוי התנאים במכירת דירה למשפרי דיור - קיצור התקופה

דירה יחידה זוכה להטבות בחוק הן ברכישה - באופן של מדרגות מס רכישה, והן במכירה - באפשרות לקבלת פטור ממס שבח. עד כה

התיקון שלעיל יכול להביא לעיוותים שונים.